ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КУГАРЧИНСКИЙ

РАЙОН  РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КҮГӘРСЕН

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е

№4/454-17             11 сентября 2019 года

с. Мраково

«Об итогах голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Ибраевский сельсовет муниципального района Кугарчинский район

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва»

На основании статьи 84 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, данных

первого экземпляра протокола об итогах голосования участковых избирательных

комиссий, руководствуясь постановлением Центральной избирательной комиссии

Республики Башкортостан №130/232-5 от 11 декабря 2015 «О возложении

полномочий избирательных комиссий сельских поселений муниципального района

Кугарчинский район Республики Башкортостан на территориальную

избирательную комиссию муниципального района Кугарчинский район

Республики Башкортостан», решением территориальной избирательной комиссии

муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан от 19

июня 2019 года №4/41-7 «О возложении полномочий окружных избирательных

комиссий по выборам депутатов Совета сельского поселения Ибраевский

сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан

на территориальную избирательную комиссию муниципального района

Кугарчинский район Республики Башкортостан с полномочиями избирательной

комиссии сельского поселения Ибраевский сельсовет муниципального района

Кугарчинский район Республики Башкортостан» территориальная избирательная

комиссия муниципального района Кугарчинский район решила:

1. Признать выборы депутатов Совета сельского поселения Ибраевский

сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан

двадцать восьмого созыва состоявшимися и действительными.

2. Признать избранными депутатами Совета сельского поселения

Ибраевский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики

Башкортостан двадцать восьмого созыва:

- по одномандатному избирательному округу №1 – Исанбердина Раиля

Мутыгулловича, набравшего 72,34 % голосов избирателей;

- по одномандатному избирательному округу №2 – Ягафарова Садыка

Сиразиевича, набравшего 58,97 % голосов избирателей;

- по одномандатному избирательному округу №3 – Аккильдина Зульфата

Фаритовича, набравшего 91,38 % голосов избирателей;

- по одномандатному избирательному округу №4 – Ахтямову Гульгену

Ишбулдиевну, набравшей 69,84 % голосов избирателей;

- по одномандатному избирательному округу №5 – Яхину Минзалю Галеевну,

набравшею 83,61 % голосов избирателей;

- по одномандатному избирательному округу №6 – Килинбаеву Зимфиру

Нагимьяновну, набравшею 62,96 % голосов избирателей;

- по одномандатному избирательному округу №7 – Кильчинбаеву Гульнур

Фаритовну, набравшею 59,09% голосов избирателей.

- по одномандатному избирательному округу №8 – Гуменюк Андрея

Алексеевича, набравшего 64,52% голосов избирателей;

- по одномандатному избирательному округу №9 – Сафиуллину Оксану

Васильевну, набравшею 55,17% голосов избирателей;

- по одномандатному избирательному округу №10 – Абдульманова Рамазана

Зиннатовича, набравшего 73,33% голосов избирателей.

3. Опубликовать настоящее решение в районных газетах «Кугарчинские

вести», «Мораҙым», и на сайте администрации муниципального района

Кугарчинский район Республики Башкортостан в разделе «Территориальная

избирательная комиссия».

Председатель

территориальной избирательной комиссии   А.Г. Путенихин

Секретарь

территориальной избирательной комиссии    А.Р. Гумеров